

令和4年度 関東支社管内 道路概略設計業務（北）

積算内訳書

令和5年1月

東日本高速道路株式会社 関東支社

建設事業部計画設計チーム

内 訳 書

工 種 ・ 名 称 ・ 細 目	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術業務直接人件費					
道路予備設計 現地踏査	式	1	441,750	441,750	
道路予備設計 設計計画	km	10	52,000	520,000	
道路予備設計 平面・縦断設計	km	10	88,400	884,000	
道路予備設計 平面図作成	km	10	67,600	676,000	
道路予備設計 縦断図作成	km	10	52,000	520,000	
道路予備設計 標準横断図作成	枚	2	62,400	124,800	
道路予備設計 横断図作成	km	10	52,000	520,000	
道路予備設計 土積図作成	km	10	26,000	260,000	
道路予備設計 数量計算	km	10	62,400	624,000	
連絡等施設予備設計	箇所	2	832,000	1,664,000	
連絡等施設施工計画検討	式	1	3,208,460	3,208,460	
鳥かみ図作成	枚	2	348,400	696,800	
図面修正 B 1	枚	8	30,451	243,608	
図面修正 B 2	枚	3	23,420	70,260	
工事発注用図面作成 設計計算	枚	11	9,443	103,873	

内 訳 書

工種・名称・細目	単位	数量	単価	金額	摘要
工事発注用図面作成 数量計算	枚	11	8,652	95,172	
設計打合せ	式	1	674,900	674,900	
計				11,327,623	
技術業務直接経費					
交通費・日当・宿泊費	式	1	30,250	30,250	
小計				30,250	
その他原価	式	1		6,099,489	
一般管理費等	式	1		9,392,638	
計				15,522,377	
合計				26,850,000	
消費税及び地方消費税相当額				2,685,000	
総計				29,535,000	

